[image: Рассветовское СП ]
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

СОВЕТА РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 11.05.2022                                                                                             № 30.7
п. Рассвет

О внесении изменений в решение Совета Рассветовского сельского поселения от 02.09.2009 г. № 42.7 «Об утверждении перечня объектов имущества, передаваемого в собственность Рассветовского сельского поселения Староминского района»

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», для приведения в соответствие автодорог местного значения фактическим значениям их протяженности и состояния, руководствуясь статьей 26 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, Совет Рассветовского сельского поселения Староминского района
р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от 02.09.2009 г. № 42.7 «Об утверждении перечня объектов имущества, передаваемого в собственность Рассветовского сельского поселения Староминского района»:
пункт 23, пункт 30 подраздела 3 изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, экологии, имущественных и земельных отношений, транспорта, связи, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству (Мазняк А.Я.)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Глава Рассветовского сельскогопоселения
Староминского района                        А.В.Демченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
решением Совета
Рассветовского сельского поселения
Староминского района
от 11.05.2022 № 30.7

Перечень
имущества (предприятия, учреждения),
передаваемых в муниципальную собственность Рассветовского сельского поселения
с 1 января 2006 года

	№ ПАП
	Идентификационный код
предприятия в ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Юридический адрес предприятия, местонахождение имущества, основные характеристики
	Укрупненная
специализация,
номенклатура
продукции
	Остаточная балансовая стоимость основных фондов по состоянию на 1 января 2006 года (тыс. руб.)
	Средне
списоч
ная
числен
ность
персо
нала за
2005
год

	Министерства (ведомства) в ОКОГУ
	Территории в ОКАТО
	Вид эконо
мической
деятельное
ти
оквэд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	3. Автомобильные дороги общего пользования, мосты и иные транспортные инженерные сооружения в границах населенных пунктов поселения, за исключением автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных сооружений федерального и регионального значения, а также имущество, предназначенное для их обслуживания

	Протяженность автомобильной дороги в границах населенного пункта, км

	Всего
	грунт
	гравий
	асфальт

	23

0,4

	-
	0,4
	-
	353612 Краснодарский край, Староминский район, п. Первомайский,
ул. Советская
	Дорога общего пользования

	30

0,52

	-
	0,52
	-
	353612 Краснодарский край, Староминский район, п.Заря,
ул. Щорса

	Дорога общего пользования

	Итого:
	0,92
	-
	0,92
	-

	Итого по всем пунктам:
	26.53
	10,87
	9,25
	6,41

Глава Рассветовского сельского поселения                                                                                                        А.В.Демченко

image1.jpeg